



نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال عربستان از موافقت کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست این کشور درباره لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. به نقل از الریاض، لیگ قهرمانان آسیا قوانین خاص خود را دارد و تفاوت زیادی با لیگ قهرمانان اروپا دارد. نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال عربستان از تغییر یک قانون دیگر در لیگ قهرمانان آسیا سخن به میان آورد که متفاوت با لیگ قهرمانان اروپاست.

نعمت بکر گفت: به کنفدراسیون فوتبال آسیا پیشنهاد دادیم به بازیکنانی که در مرحله گروهی برای یک تیم بازی می‌کنند اجازه دهند در مرحله حذفی برای تیم دیگری به میدان بروند و خوشبختانه AFC با این درخواست ما موافقت کرد.

او ادامه داد: فدراسیون فوتبال عربستان بارها

پیشنهاد داده زمان آغاز و پایان لیگ قهرمانان آسیا هم مطابق با لیگ قهرمانان اروپا باشد اما هنوز با چنین خواسته‌ای موافقت نشده و

اعلام شده تا سال ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا

با همین منوال ادامه داده می‌شود، هر چند ما

دست بردار نخواهیم بود و بازمه تلاش می‌کنیم.

پرسپولیس جریمه شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را درباره تیم‌های لیگ دسته اول و یک تیم از لیگ برتر فوتبال صادر کرد. باشگاه پرسپولیس تهران در دیدار برابر تیم صنعت نفت آبادان از سری رقابت‌های معوقه هفته هشتم لیگ برتر به دلیل تخلف تماشاگرانش (مسیوق به سلبقه) به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. کمیته انضباطی اعلام کرد چنانچه در مسابقات بعدی هواداران تیم پرسپولیس مرتکب تخلفات شوند، تنبیهات شدیدتری برای‌شان در نظر گرفته می‌شود. همچنین در دیدار تیم‌های برق جدید فارس و خونه‌به‌خونه بابل از مسوی مهدی هاشمی‌نسب، مریسی تیم خونه‌به‌خونه تخلفاتی مبنی بر اهانت و فحاشی به تیم مقابل که منجر به اخراجش شد، صورت گرفت که وی به ۳ جلسه محرومیت از همراهی تیم خود و پرداخت ۳۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. رسول بهاروندی، بازیکن تیم برق جدید فارس نیز که به دلیل فحاشی به مریسی تیم مقابل از بازی اخراج شد ۳ جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۲۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. در دیدار تیم‌های شهرداری تبریز و ملوان بندر انزلی از سوی علی نجفی، تدارکات تیم شهرداری تبریز تخلفاتی مبنی بر رفتار غیرمسئولانه صورت گرفت که منجر به اخراجش شد. وی سه تویچ کتبی محکوم شد. ضمنا کمیته انضباطی اعلام کرد در صورت تکرار تخلف در مسابقات بعدی، تنبیهات شدیدتری اعمال می‌شود. در دیدار تیم‌های ملوان بندر انزلی و شهرداری ماهشهر از سوی تماشاگران تیم ملوان بندر انزلی تخلفاتی مبنی بر پرتاب اشیا به زمین بازی که منجر به وقفه در بازی شد، رخ داد که این تیم با توجه به سوابق قبلی به پرداخت ۱۵۰ میلیون ریال جریمه محکوم شد. کمیته انضباطی اعلام کرد چنانچه در مسابقات بعدی هواداران تیم ملوان بندر انزلی مرتکب تخلف شوند، مسابقات این تیم به عنوان میزبان بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. علی مرادی، مریسی تیم ماشین‌سازی تبریز هم به دلیل تخلف در دیدار برابر بادران به یک جلسه محرومیت و پرداخت ۵ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

احتمال تغییر زمان بازی صنعت نفت – استقلال

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ از احتمال برگزاری بازی صنعت نفت- استقلال در اوایل بهمن‌ماه خبر داد. سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره احتمال تعویق دیدار صنعت نفت آبادان و استقلال در نیمه‌نهایی جام حذفی که پیش از این اعلام شده بود ۱۱ دی ماه برگزار می‌شود، گفت: ۲ تیم صنعت نفت آبادان و استقلال درخواستی در این زمینه داشتند و ما در حال بررسی هستیم. آنها به دلیل فشردگی بازی‌ها، درخواست کردند زمان این بازی تغییر کند.

وی افزود: صنعت نفت به دلیل بازی معوقه با پرسپولیس نیم‌فصل کوتاهی را سپری کرد و استقلال هم به دلیل حضورش در جام حذفی استراحت کوتاه‌تری نسبت به سایر تیم‌ها داشت. از همین‌رو در حال بررسی هستیم اگر بتوانیم بازی این دو تیم در جام حذفی را اوایل بهمن برگزار کنیم.

اخبار

موافقت AFC با پیشنهاد سعودی‌ها

درباره لیگ قهرمانان آسیا

هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال امروز یکشنبه

با انجام ۴ بازی به پایان می‌رسد و تیم پرسپولیس در اهواز به مصاف فولاد می‌رود. استقلال هم میزبان صنعت نفت آبادان است. پرسپولیس قهرمان نیم‌فصل لیگ برتر با شکست مقابل نفت آبادان از گردونه رقابت‌های جام حذفی کنار رفت تا شاگردان برانکو شوکزده وارد اهواز شوند. صدرنشین لیگ اکنون باید مقابل تیمی دیگر از استان خوزستان قرار بگیرند. پرسپولیس حتی اگر مقابل فولاد ۲ امتیاز را هم از دست بدهد، باز هم صدرنشین باقی می‌ماند اما پرسپولیس برای جلب رضایت هوادارانش هم که شده تلاش می‌کند مقابل فولاد پیروز شود. شاگردان سیروس پورموسوی در نیم‌فصل تیمی منسجم و تاکتیکی نشان دادند که بردن را خوب بلدند و به همین دلیل هم در رده سوم جدول قرار دارند. نبرد فولاد با شاگردان برانکو می‌تواند تماشایی‌ترین بازی این هفته باشد. هر دو تیم فوتبالی تاکتیکی ارائه می‌دهند و زیبایی این بازی نه در حواشی آن که در متن مسابقه و درون مستطیل سبزه خواهد بود. علی علیپور که با ۱۰ گل زده آقای گل نیم‌فصل شد یکی از مهره‌های تاثیرگذار این بازی خواهد بود. عبدالله ناصری، بازیکن فولاد هم با ۴ پاس گل یکی از گل‌سازترین بازیکنان این فصل لیگ است و او در این بازی دوتل غیرمستقیمی با محسن مسلمان دارد که ۷ پاس گل داده است. این بازی در واقع تقابل مهندسان لیگ هم محسوب می‌شود.

بازی با قاتل پرسپولیس در آزادی

این بازی هم در نوع خود جالب توجه است، زیرا ۲ تیم ۸ روز دیگر باید در نیمه‌نهایی جام حذفی در آبادان مقابل هم قرار بگیرند، بنابراین این بازی فرصت ایده‌آلی است که ۲ مریسی شناخت کافی از یکدیگر پیدا کنند. صنعت نفت آبادان هفته گذشته پرسپولیس را در آزادی از جام حذفی، حذف کرد. فراز کمالوند بعد از آن بازی یک نمایش استغفای

حساس‌ترین بازی فصل اروپا با تحقیر رئال در برنابشو به پایان رسید. در مهم‌ترین بازی هفته هفدهم رقابت‌های لالیگای اسپانیا ۲ تیم رئال مادرید و بارسلونا به مصاف هم رفتند. رئال – میزبان بازی – شروع بهتری داشت و توانست در همان دقائق ابتدایی توسط کریستیانو رونالدو به گل برسد اما این گل به دلیل آفساید مردود اعلام شد. در ادامه بارسلونا با ۲ بار توسط پائولینیو می‌توانست دروازه رئال را باز کند اما هر ۲ بار نواوس با واکنش‌های خوب خود دروازه

تقابل استقلال با تیمی که قرمزها را حذف کرد

پرسپولیس و فولادی‌ترین رقیب



تلویزیونی برپا کرد تا نهبیی به مدیران باشگاه نفت آبادان بزند و در این کار هم موفق بود. به نظر می‌رسد با این اتفاق مشکلات باشگاه صنعت نفت به حداقل رسیده و از نظر فنی هم تیم نفت تیم کوبنده‌ای است، بنابراین استقلال کار سختی در این بازی خواهد داشت، هر چند شاگردان شفر هم ۲ بازی پشت سرهم را در جام حذفی و لیگ برتر با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسیده‌اند و به نظر می‌رسد استقلال هم به انسجام تاکتیکی رسیده است. تیمی که سرور چوپاروف ستاره خط میانی‌اش شده و در دفاع هم مجید حسینی و روزبه چشمی مدافعانی مستحکم شده‌اند که در گلزنی هم دندستی بر آتش پیدا کرده‌اند! درون دروازه هم سیدحسین حسینی دروازه‌بان جوان و آینده‌داری قرار گرفته که بی‌حاشیه فقط تلاش می‌کند دروازه تیمش را بسته نگه دارد. تقابل این بازیکنان با نفراتی چون جاسم کرار، شیمیا و باتیستا می‌تواند صحنه‌هایی دیدنی در زمین خلق کند، بویژه جاسم کرار که مقابل تیم سابقش هم قرار می‌گیرد.

پیروزی قاطع بارسلونا در ال کلاسیکو

تحقیر رئال در خانه

او را نواوس بخوبی گرفت ولی تنها یک دقیقه بعد لوئیس سوارز توانست روی پاس بسیار خوب سرخی روبرتو دروازه نواوس را باز کند. در دقیقه ۶۴ روی حمله همه جانبه بارسا، کارواخال با دست سد راه توپ پائولینیو شد که داور او را با کارت قرمز از بازی اخراج و اعلام ضربه پنالتی کرد تا مسی پشت ضربه قرار گیرد

حضور بازیکنانی مثل آگوستو سزار، علی عبدالله‌زاده، جاسم کرار، مگنو باتیستا، مرتضی اسدی و لوسیانو پریرا مشخص است که آبادانی‌ها از نظر مهره هم چیزی کمتر از استقلال ندارند!

از زمان حضور شفر، هیچکدام از حریفان استقلال (جز پرسپولیس)، در بهترین شرایط خود مقابل این تیم قرار نگرفتند و به همین دلیل، هستند کسانی که به پیشرفت و حرکت روبه‌جلوی استقلال به دیده شک نگاه می‌کنند. آنها معتقدند استقلال با شفر فقط برابر تیم‌های ضعیف، ته جدولی و لیگ یکی بازی کرده و به همین دلیل گل نخوردن در چند بازی مثالی و نتایج خوب این تیم را زیاد نباید جدی گرفت. بازی امروز شاید تکلیف همه این تردیدها را مشخص کند؛ پیروزی استقلال بر تیم آماده صنعت نفت، باعث خواهد شد همه، این تیم را جدی بگیرند ولی ناگلیی شاگردان شفر در این بازی، مهر تأییدی بر ادعای منتقدان و مخالفان این مربی خواهد بود.

برنامه مسابقات و اسامی داوران:

یکشنبه ۳ دی‌ماه ۹۶

تراکتورسازی تبریز- استقلال خوزستان - ورزشگاه یادگار امام تبریز، ساعت ۱۴:۳۰
رضاکرمانشاهی، سعید قاسمی، محمد عطایی و سعادت وفاپیشه- ناظر: علیرضا یزدانی

پارس جنوبی جم- گسترش فولاد- ورزشگاه تختی جم بوشهر، ساعت ۱۶:۳۰
رضا مهدوی، حسن ظهیری، محمدرضا مدیرروستا و پیمان فرخی‌مهر- ناظر: زاهد بحرینی

فولاد خوزستان- پرسپولیس- ورزشگاه غدیر اهواز، ساعت ۱۷:۳۰

موعود بنیادی‌فر، آرمان اسعدی، تورج

عیوض محمدی، یاسر همرنگ- ناظر: سعیدبطحایی

استقلال تهران- صنعت نفت آبادان- ورزشگاه

آزادی تهران، ساعت ۱۵

حسین زرگر، رحیم شاهین، ایوب غلامزاده و

کمیل غلامی- ناظر: مسعود عنایت

و دروازه رئال را برای بار دوم باز کند. در ادامه با آمدن بیل رئال چند فرصت خوبی گلزنی را خلق کرد اما درخشش تراشنگ مانع از باز شدن دروازه بارسلونا شد. در حالی که بازی در حال پایان یافتن بود الکس ویدال، بازیکن تعویضی والورده توانست گل سوم بارسلونا را تنها یک دقیقه بعد از حضور در میدان به ثمر رساند تا رئال شکست سنگینی را متحمل شود و بارسلونا یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک شود.

یکشنبه ۳ دی ۱۳۹۶

گزارش

معنای ۲ انتصاب

خداحافظی خوردبین با نیمکت



سایت باشگاه پرسپولیس از ۲ انتصاب جدید در این باشگاه خبر داد. محمود خوردبین که سرپرست تیم بود به عنوان قائم‌مقام حمیدرضا گرشاسبی انتخاب شده و افشین پیروانی در بی انتخاب محمود خوردبین به عنوان قائم‌مقام ورزشی باشگاه پرسپولیس، به عنوان مدیر تیم فوتبال باشگاه انتخاب شد.

این دو انتصاب احتمالا اتفاقات مهمی را در پرسپولیس رقم می‌زند. به نظر می‌رسد قرار است دیگر محمود خوردبین به عنوان سرپرست روی نیمکت ننشیند و در آینده‌ای نزدیک افشین پیروانی جای او را روی نیمکت پرسپولیس بگیرد. چون «مدیر تیم» اجازه دارد روی نیمکت بنشیند و این عنوانی است که حالا در اختیار پیروانی است.

اینکه چرا این اتفاق افتاده خیلی هم غیرمنتظره نیست. طبق شنیده‌ها مدتی است مدیران باشگاه از عملکرد خوردبین در پست سرپرستی راضی نیستند. گفته می‌شود او به علت سن و سال بالایش دیگر نمی‌تواند آنچنان انتظار می‌رود امور تیم را پیگیری کند.

همچنین او از خیلی از حواشی تیم و اتفاقاتی که در داخل باشگاه می‌افتد بی‌خبر می‌ماند و همین باعث افزایش تنش در باشگاه شده است. به همین دلیل در باشگاه به این نتیجه رسیده‌اند که از یک نیروی جوان‌تر و باتکیزه‌تر استفاده کنند. گزینه اصلی هم افشین پیروانی بوده که مدتی هم در تیم‌ملی در همین پست فعالیت کرده است. پیروانی دیروز همراه با سرپرست باشگاه پرسپولیس در محل تمرین حاضر و به کادر فنی و سرخپوشان معرفی شد.

کشتی

برترین‌های بخش «عملکرد فوق‌العاده»

از نگاه اتحادیه جهانی

انتخاب حسن یزدانی به عنوان

برترین کشتی‌گیر مرد جهان



اتحادیه جهانی کشتی حسن یزدانی را به‌عنوان یکی از ۳ کشتی‌گیر برتر سال ۲۰۱۷ جهان در بخش «عملکرد فوق‌العاده» معرفی کرد.

به نقل از اتحادیه جهانی کشتی، هلن مورالس در وزن ۵۸ کیلوگرم زنان از آمریکا، یاسمین آدار در وزن ۷۵ کیلوگرم کشتی زنان از ترکیه و حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد مردان به‌عنوان برترین کشتی‌گیران سال ۲۰۱۷ جهان به‌خاطر عملکرد درخشان خود معرفی شدند.

در این گزارش به پیروزی‌های حسن یزدانی با امتیاز فنی اشاره شده و وی به عنوان ستاره کشتی ایران (سوپرستار) در مسابقات جهانی پاریس معرفی شده است. با توجه به اعلام سایت اتحادیه جهانی حسن یزدانی تنها کشتی‌گیری بود که در ۱۶ وزن برگزار شده کشتی مردان (آزاد و فرنگی) بهترین عملکرد را داشته است.

به گزارش ایسنا، یزدانی در رقابت‌های جهانی پاریس در ۵ مبارزه خود ۴۶ امتیاز از حریفانش گرفت و تنها ۲ امتیاز از دست داد تا مدال طلای جهان را مقتدرانه از آن خود کند.

یزدانی در دور نخست استراحت کرد، سپس عظمت دولت بیکوف، نایب قهرمان آسیا از قزاقستان را در ۳ دقیقه و ۲۰ ثانیه با نتیجه ۱۲ بر ۲ شکست داد. وی در دور سوم مقابل پیتر پاتولوف دارنده مدال نقره بازی‌های اروپایی از مولداوی در ۳ دقیقه و ۱۲ ثانیه مقتدرانه و با حساب ۱۰ بر صفر به پیروزی رسید.

یزدانی در سومین مبارزه و در یک چهارم نهایی به مصاف الکساندر گوستیف، نایب قهرمان اروپا از آذربایجان رفت و در مدت زمان ۵ دقیقه با نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز شد و راهی نیمه‌نهایی شد.

نایفه کشتی ایران در ادامه و در دیدار مقابل فینال به مصاف ولادیسلاو والیف، قهرمان جوانان جهان از روسیه رفت و این کشتی‌گیر روس را نیز با نتیجه ۴ بر صفر از پیش رو برداشت و فینالیست شد.

یزدانی در دیدار فینال وزن ۸۶ کیلوگرم به مصاف بوریس ماکوف، کشتی‌گیر روسی‌الصل اسلواکی رفت و در پایان موفق شد مقتدرانه و در مدت زمان ۲ دقیقه و ۲۴ ثانیه با نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز شود و مدال طلای جهان را بر گردن آویخت.